АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июля  2015 года	                                    с. Чкаловское		                           №    72

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Чкаловского сельского поселения

Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чкаловского   сельского поселения, администрация  Чкаловского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Чкаловского сельского поселения:
- от 30 сентября 2010 года № 54  «Об утверждении административного регламента администрации Чкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги
«Заключение, перезаключение договоров социального найма жилого помещения в жилищном фонде Чкаловского сельского поселения»;
- от 01 июля 2011 года № 61 «Об утверждении административного регламента администрации Чкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
- от 25 июля 2011 года № 76 «Об утверждении административного регламента администрации Чкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
- от 21 ноября 2011 года № 95 «Об утверждении административного регламента администрации Чкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача договора на передачу жилого помещения в собственность граждан (приватизация)»;
- от 01 декабря 2011 года № 99 «Об утверждении административного регламента администрации Чкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»;
	- от 29 июня 2012 года № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Чкаловского сельского поселения муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
	- от 29 июня 2012 года № 52 «Об утверждении административного регламента администрации Чкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое»;
- от 29 июня 2012 года № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Чкаловского сельского поселения муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
	- от 09 июля 2012 года № 56 «О внесении изменений в административный регламент администрации Чкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением администрации Чкаловского сельского поселения от 25 июля 2011 года № 76».
	- от 09 июля 2012 года № 57 «О внесении изменений в административный регламент администрации Чкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации Чкаловского сельского поселения от 01 июля 2011 года № 61»;
- от 06 мая 2013 года № 35  «Об утверждении административного регламента администрации Чкаловского сельского поселения  по предоставлению муниципальной услуги «Погребение умерших, не имеющих супруга, близких родственников либо законного представителя умершего или при невозможности осуществить      ими погребение, при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение умершего, а также умерших, личность которых  не установлена органами внутренних дел»;
- от 06 мая 2013 года № 36  «Об утверждении административного регламента администрации Чкаловского сельского поселения  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из протокола заседания общественной  комиссии по жилищным вопросам при администрации Чкаловского сельского поселения»;
- от 01 августа 2013 года № 60 «Об утверждении административного регламента администрации Чкаловского сельского поселения по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель Чкаловского сельского поселения».

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Чкаловского   сельского поселения		                         		В.Н. Трусов